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Flip PDF Plus

For Windows & Mac




















Flip PDF Plus to potężny cyfrowy program do tworzenia flipbooków, który umożliwia konwersję statycznych plików PDF/obrazów na flipbooki HTML5 z największą szybkością. Wyposażony w przejrzysty i łatwy w użyciu interfejs oraz wszelkiego rodzaju przydatne funkcje, został zaprojektowany, aby pomóc Ci z łatwością tworzyć i udostępniać różne rodzaje publikacji. Dodaj film reklamowy, dźwięk strony (asystent głosowy), spis treści, zakładkę i inne interaktywne elementy, aby zaangażować odbiorców. Łatwo dostosuj opcje marki i ustawienia prywatności. Udostępnij swój flipbook w mediach społecznościowych po przesłaniu go na serwer. Wyślij flipbooka e-mailem lub roześlij go na wiele urządzeń. Flip PDF Plus umożliwia tworzenie flipbooków, które działają pięknie w dowolnej przeglądarce, na dowolnym urządzeniu.


 




























$129.00  (Płatność jednorazowa)*
 

















 
Buy Now (for Windows)


































 
Buy Now (for Mac)






















*FlipBuilder zapewnia dodatkowe Usługa dodatkowa hostingu.
 

















 
Download Flip PDF Plus Now






















































 




































Niesamowite Flipbooki
 

















































 









Czasopismo
 






























 









Broszura
 






























 









Fotoksiążka
 






























 









Katalog 


































































Elastyczna konwersja plików PDF na e-booki
















Stwórz realistyczny e-book z efektem odwracania
 








Dzięki łatwemu w użyciu interfejsowi możesz stworzyć realistyczny eBook w formacie HTML w mniej niż 10 minut. Po prostu zaimportuj plik PDF i wybierz wstępnie zaprojektowany szablon, aby z łatwością wygenerować inspirujący, profesjonalny magazyn lub broszurę. Nie są potrzebne żadne umiejętności kodowania i projektowania!


 





















 





























 

















Scalanie plików PDF w jeden e-book
 








Jak zrobić wiele plików PDF w jednej książce? Flip PDF Plus oferuje niesamowity pomysł na bezpośrednie połączenie plików PDF w jeden e-book z przerzucaniem stron, bez żadnego kodu ani umiejętności.

 

























Wydajna konwersja wsadowa
 








Chcesz jednocześnie konwertować różne pliki PDF na książki? Konwersja wsadowa umożliwia konwersję wielu plików PDF na flipbooki po kolei. Nie musisz konwertować plików PDF jeden po drugim.

 





















 


































































Tworzenie interaktywnych e-booków




















 

















Różne szablony, motywy, sceny
 








Flip PDF Plus zapewnia różne gotowe szablony, motywy i animowane sceny, które możesz szybko dostosować do swoich potrzeb. Wybierz szablon paska narzędzi książki, zmień motyw wyglądu książki (tło i kolor) i dodaj animowaną scenę, aby wypolerować tło książki.

 

























Dostosuj unikalne szablony książek
 








W szablonach można zapisać konfigurację następujących funkcji: pasek narzędzi, motywy, sceny, ustawienia (takie jak dźwięk tła, logo marki), spis treści, zakładka, wielojęzyczność, hasło, a nawet asystent głosowy. Zapisz swoje szablony bezpośrednio w programie, co jest wygodniejsze w ponownym wykorzystaniu lub wyeksportowaniu i udostępnieniu innym.

 





















 





























 

















Dostosuj e-booki z przerzucaniem stron

 










Zaprojektuj własny flipbook w stylu: dostosuj kolory tła przewracanych stron; ustaw obraz logo do brandingu; dostosuj pasek narzędzi do funkcji, takich jak drukowanie, pobieranie lub udostępnianie e-booka z przerzucaniem strony. Istnieją dziesiątki różnych ustawień, które pozwalają dostosować e-booka z przerzucaniem stron do własnego stylu.




 

























Spis treści
 








Nie masz spisu treści w swoim pliku PDF? Nie ma problemu, stwórz swój spis treści i ułatw sobie poruszanie się po całej książce.

 
































 





























 

















Asystent głosowy eBooka

 










W Flip PDF Plus możesz skorzystać z Asystenta, który pomaga dodać dźwięk do stron książek, ze zintegrowanym zsynchronizowanym przewijanym tekstem. Ta wspaniała funkcja będzie bardzo przydatna do tworzenia prezentacji na spotkania, książek z bajkami dla dzieci lub książek językowych do nauki.




Zobacz teraz, jak tworzyć książki audio! 


































































Marketing i branding
















Dodaj logo firmy — buduj świadomość marki

 










Dodanie logo firmy lub ikony strony internetowej do flipbooka pomaga uzyskać ekspozycję Twojej marki. Oznacza to, że możesz dostarczać klientom informacje o brandingu swojej firmy, gdy czytają broszurę brandingową.




 





















 





























 

















Książka Ładowanie Logo i wideo

 










Flip PDF Plus umożliwia dodanie logo ładowania lub wideo ładowania do książki, aby przyciągnąć uwagę czytelników i promować Twoją markę.





 

























Logo regału
 








Chcesz wyróżnić swój biznes? Oznakuj swój regał logo, które może zapobiec kradzieży lub niewłaściwemu użyciu Twojej pracy, a także pomoże w rozpowszechnianiu rozpoznawalności marki.
Zobacz demo biblioteczki

 





















 








































 

















Sprzedawaj e-booki online za pomocą koszyka
 








Chcesz zarabiać na swoim e-booku? Flip PDF Plus pozwala ustawić ceny w eBooku i w pełni dostosować strony do sprzedaży. Oferujemy również opcje, które pomogą Twoim kupującym dokończyć zakupy. Mogą dodawać książki do koszyka lub dokonywać płatności bezpośrednich.

 

























Integracja z Google Analytics 4
 










Połącz flipbooka z kontem Google Analytics: każda strona Twojej publikacji będzie śledzona automatycznie. Mierz kluczowe wskaźniki (ruch, odsłony, czas trwania, współczynnik odrzuceń) i zdarzenia na każdej stronie flipbooka i twórz niestandardowe raporty w oparciu o Google Analytics. Twórz, projektuj, kontroluj i zwiększaj swoją skuteczność marketingową za pomocą Google Analytics w publikacjach.





Jak śledzić swoich czytelników za pomocą Google Analytics? 





















 


































































Wiele formatów wyjściowych, czytanie online i offline












Czytanie online































 

















Opublikuj jako format HTML

 








Plik HTML opublikowany przez Flip PDF Plus jest przystosowany do wszystkich urządzeń. Prześlij folder HTML na własny serwer, aby uzyskać łącze online. Link wygenerowany po wgraniu może służyć do promocji serwisu.


 

























Opublikuj jako wtyczkę WordPress

 








Po zainstalowaniu wtyczki na WordPressie możesz opublikować książkę 
w Twojej witrynie, aby ulepszyć strony internetowe i wzbogacić zawartość, a także sprawić, by 
dostępne dla wszystkich czytelników.

 





















 





























 

















Prześlij na serwer FlipBuilder

 








Aby ułatwić publikowanie utworzonych przez siebie książek z przerzucaniem stron w trybie online, opracowaliśmy usługę przesyłania online. Korzystając z tej usługi, możesz przesłać książkę online natychmiast po utworzeniu, bez FTP lub innych narzędzi do przesyłania. Możesz łatwo zarządzać swoimi książkami i ułatwić innym przeglądanie książek online w przeglądarce na komputerze PC, Mac, iPhonie, iPadzie i urządzeniach z Androidem.

 





















Czytanie offline



























Opublikuj jako format EXE

 








Plik EXE to format odczytu offline dla komputera Windows. Flip PDF Plus umożliwia publikację flipbooka w formacie EXE. Czytelnicy mogą dwukrotnie kliknąć plik, aby otworzyć książkę.

 
































 





























 

















Opublikuj jako format aplikacji

 








Plik APP to format odczytu offline dla komputera Mac. Flip PDF Plus umożliwia publikację flipbooka w formacie APP. Czytelnicy mogą dwukrotnie kliknąć plik, aby otworzyć książkę.

 

























Opublikuj jako format APK

 








Publikowanie flipbooka jako aplikacji na Androida, którą można zainstalować na telefonach/tabletach z Androidem. Możesz dodać ikonę, aby wyróżnić swój flipbook. Umieść go na rynku aplikacji i zaktualizuj go, aby uzyskać więcej korzyści.

 
































 


































































Dostarczaj i udostępniaj swoje publikacje w dowolnym miejscu i czasie




















 

















Kompatybilny z wieloma urządzeniami

 








eBooki stworzone przez Flip PDF Plus są kompatybilne z większością przeglądarek i dostosowują się do różnych konfiguracji ekranu urządzeń takich jak komputery, telefony i tablety. Nie musisz się martwić o wyświetlanie układu i zawartości swoich flipbooków. Nie musisz niczego instalować! Po prostu przeczytaj to przez przeglądarki internetowe.

 

























Udostępniaj e-booki na Facebooku i Twitterze

 








eBook z klapką strony stworzony przez Flip PDF Plus integruje się z gorącą funkcją – nowoczesnymi sieciami społecznościowymi. Czytelnicy Twojej publikacji mogą kliknąć przycisk [Udostępnij] i bezpośrednio udostępnić bieżącą książkę na Facebooku, Twitterze i innych platformach społecznościowych.

 





















 





























 

















Osadzaj książki w swojej witrynie

 








Flip PDF Plus pomaga w udostępnianiu książek online w Twojej witrynie. Kod do osadzenia można uzyskać po przesłaniu eBooka do FlipBuilder Online Server. Skopiuj kod do umieszczenia na stronie i wklej go do pliku HTML, aby odwiedzający mogli czytać książki bez opuszczania Twojej witryny.

 


































































Publikacje o wysokim poziomie bezpieczeństwa
















Prywatny

 








Ustaw hasło lub wiele haseł, aby chronić prywatność swojego flipbooka. Pomoże Ci to zwiększyć bezpieczeństwo publikacji cyfrowych. Jeden identyfikator autoryzacji jest przeznaczony dla jednego konkretnego użytkownika. Tylko czytelnicy używający tych identyfikatorów i haseł mogą otwierać i czytać flipbooki.

 





















 





























 

















Amazonka S3
 








FlipBuilder Cloud wykorzystuje usługę Amazon S3 do przechowywania danych z Twojej książki. Obiecujemy chronić Twoje dane przed awariami logicznymi i fizycznymi oraz chronić przed utratą danych w wyniku niezamierzonych działań użytkowników, błędów aplikacji i awarii infrastruktury. Twoje dane książkowe są bardzo bezpieczne!

 






































Wypróbuj za darmo










Stwórz własny cyfrowy flipbook w formacie HTML5 w kilka minut 
















Download for Windows






















Download for Mac




















































Bezpieczny i niezawodny








































 





Polityka zwrotów 



Chcemy, abyś był zadowolony z 100%, dlatego oferujemy: przyjazna dla użytkownika gwarancja zwrotu pieniędzy  dla wszystkich naszych klientów! 


































 





Opłata jednorazowa, nieograniczona konwersja 



Po zakupie oprogramowania możesz użyć programu do konwersji nieograniczonej liczby plików PDF na dowolną liczbę e-booków z przerzucaniem stron. 













































 





5-gwiazdkowe wsparcie 



Zapewniamy szybkie i skuteczne wsparcie techniczne i obsługę klienta, aby zapewnić, że każde Twoje doświadczenie jest jak najlepsze. 





















































UŻYJ JAKO
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Adres zamieszkania
 








WONDER IDEA TECHNOLOGY LIMITED









Room 1003, 10/F, Tower 1, Lippo Centre, 89 Queensway,
Admiralty, Hong Kong 
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